
2 Bewerberinnen 2 Ehrungen  Startrechte LM 2

Bahnen: 13, 15, 5 und 7 je 10 Wurf linke Gasse Bahnen: 14, 16, 6 und 8 je 10 Wurf rechte Gasse

Zeit B. Name Bohle Schere Classic Ergebnis LM

1. Lena Deyerling Peine 299 254 232 785 II/1

2. Jessica Strupath Peine 0 II/2

Bezirksmeisterschaften Dreibahnen 2018 in Wolfsburg
Juniorinnen - Einzel     Sonntag, 18. Februar 2018

Titelverteidigerin: Viviane Christiansen, Peine

Verein

verletzt



11 Bewerberinnen 3 Ehrungen  Startrechte LM: 3

Bahnen: 13, 15, 5 und 7 je 10 Wurf linke Gasse Bahnen: 14, 16, 6 und 8 je 10 Wurf rechte Gasse

Zeit B. Name Bohle Schere Classic Ergebnis LM

1. Nicole Mehlhaf SKV Salzgitter 307 276 248 831 II/1

2. Larissa Dossow Wolfsburg 292 286 251 829 II/2

3. Viviane Christiansen Peine 296 277 249 822 II/3

4. Kerstin Groß Wolfsburg 297 287 236 820

5. Svenja Schade Wolfsburg 291 282 234 807

6. Wiebke Schütz Wolfsburg 286 295 218 799  

7. Sandra Riebeck Union Salzgitter 294 285 197 776

8. Desiree Zylla Union Salzgitter 241 279 239 759

9. Katja Tiesmeier Union Salzgitter 264 258 231 753

10. Jessica Kuhnert Wolfenbüttel 297 223 217 737

11. Martina Bergmann Wolfsburg 0

Bezirksmeisterschaften Dreibahnen 2018 in Wolfsburg
Damen - Einzel     Sonntag, 18. Februar 2018

Titelverteidigerin: Svenja Schade, Wolfsburg

Verein

entsch.



1 Bewerberin 1 Ehrung  Startrechte LM: 1

Bahnen: 13, 15, 5 und 7 je 10 Wurf linke Gasse Bahnen: 14, 16, 6 und 8 je 10 Wurf rechte Gasse

Zeit B. Name Bohle Schere Classic Ergebnis LM

1. Regina Boersz Wolfsburg 289 253 244 786 II/1

Bezirksmeisterschaften Dreibahnen 2018 in Wolfsburg
Damen A - Einzel     Sonntag, 18. Februar 2018

Titelverteidigerin: Karin Huebner, Wolfsburg

Verein



3 Bewerberinnen 3 Ehrungen  Startrechte LM: 2+M

Bahnen: 13, 15, 5 und 7 je 10 Wurf linke Gasse Bahnen: 14, 16, 6 und 8 je 10 Wurf rechte Gasse

Zeit B. Name Bohle Schere Classic Ergebnis LM

1. Petra Hartleib Peine 308 269 219 796 II/1

2. Gundula Leminksi Wolfsburg 286 245 227 758 II/M

3. Karin Huebner Wolfsburg 242 227 201 670 II/2

Bezirksmeisterschaften Dreibahnen 2018 in Wolfsburg

Titelverteidigerin: Gundula Leminski, Wolfsburg

Damen B - Einzel     Sonntag, 18. Februar 2018

Verein



13 Bewerber 3 Ehrungen  Startrechte LM 6+M

Bahnen: 13, 15, 5 und 7 je 10 Wurf linke Gasse Bahnen: 14, 16, 6 und 8 je 10 Wurf rechte Gasse

Zeit B. Name Bohle Schere Classic Ergebnis LM

1. Michael Heim Helmstedt 315 304 247 866 II/1

2. Marcus Probst Eintr. Wolfsburg 318 305 242 865 II/2

3. Thomas Janitschke Wolfenbüttel 306 303 250 859 II/3

4. Stefan Groß Wolfsburg 308 272 256 836 II/M

5. Simon Faber Wolfenbüttel 306 294 224 824 II/4

6. Dennis Gawletta Union Salzgitter 271 309 242 822 II/5

7. Dirk Christiansen Peine 313 267 214 794 II/6

8. Heiko David Peine 297 287 206 790

9. Eike Schnorbus Wolfenbüttel 296 254 219 769

10. Michael Heinze Union Salzgitter 249 266 224 739

11. Yannic Beckmann Peine 282 240 206 728

12. Tim Gambig Wolfsburg 0

13. Klaus Jänsch Clauen 0

Herren - Einzel     Sonntag, 18. Februar 2018

Titelverteidiger: Michael Heim, Helmstedt

Bezirksmeisterschaften Dreibahnen 2018 in Wolfsburg

Verein

verletzt

entsch.



10 Bewerber 3 Ehrungen  Startrechte LM: 5

Bahnen: 13, 15, 5 und 7 je 10 Wurf linke Gasse Bahnen: 14, 16, 6 und 8 je 10 Wurf rechte Gasse

Zeit B. Name Bohle Schere Classic Ergebnis LM

1. Arnd Borchert Wolfsburg 301 308 264 873 II/1

2. Lothar Reiche Wolfsburg 310 297 255 862 II/2

3. Michael Schumacher Wolfsburg 304 305 251 860 II/3

4. Gerhard Otto Helmstedt 293 288 245 826 II/4

5. Burghard Täger Helmstedt 299 292 233 824 II/5

6. Siegfried Kruschke Helmstedt 290 295 229 814

7. Dirk Henningsen SKV Salzgitter 287 290 236 813

8. Martin Stübner Wolfsburg 291 293 220 804

9. Lutz Unglaube Union Salzgitter 299 275 224 798

10. Carl-Josef Gleitze Göttingen 289 275 226 790

Bezirksmeisterschaften Dreibahnen 2018 in Wolfsburg
Herren A - Einzel     Sonntag, 18. Februar 2018

Titelverteidiger: Arnd Borchert, Wolfsburg

Verein



10 Bewerber 3 Ehrungen  Startrechte LM: 5 + M

Bahnen: 13, 15, 5 und 7 je 10 Wurf linke Gasse Bahnen: 14, 16, 6 und 8 je 10 Wurf rechte Gasse

Zeit B. Name Bohle Schere Classic Ergebnis LM

1. Karl-Heinz Becker SKV Salzgitter 297 306 238 841 II/1

2. Detlev Gilat Göttingen 309 275 251 835 II/2

3. Frank Bornemann Helmstedt 298 298 237 833 II/3

4. Klaus-Jürgen Müller Göttingen 294 278 234 806 II/4

5. Manfred Behrendt Göttingen 300 265 226 791 II/5

6. Jürgen Kubernus Peine 289 263 235 787 II/6

7. Andreas Flohr Helmstedt 296 266 224 786

8. Bodo Plagge Wolfenbüttel 289 255 228 772

9. Gerhard Kuhlbars Wolfsburg 292 256 205 753

10. Dietmar Koch SKV Salzgitter 0

Herren B - Einzel     Sonntag, 18. Februar 2018

Titelverteidiger: Ronald Schlimper, Wolfsburg

Bezirksmeisterschaften Dreibahnen 2018 in Wolfsburg

Verein

verletzt



12 Bewerber 3 Ehrungen  Startrechte LM: 5 + M

Bahnen: 13, 15, 5 und 7 je 10 Wurf linke Gasse Bahnen: 14, 16, 6 und 8 je 10 Wurf rechte Gasse

Zeit B. Name Bohle Schere Classic Ergebnis LM

1. Ronald Schlimper Wolfsburg 311 281 257 849 II/1

2. Harald Koch SKV Salzgitter 309 282 241 832 II/2

3. Johann Marintschak SKV Salzgitter 274 303 246 823 II/3

4. Gerhard Sleutel Wolfsburg 292 289 232 813 II/4

5. Rainer Berger Wolfsburg 281 291 240 812 II/M

6. Norbert Krause Peine 296 287 221 804 II/5

7. Wolfgang Menzky Wolfsburg 304 262 227 793

8. Follrich Gans Göttingen 294 258 236 788

9. Klaus Reuß Wolfenbüttel 310 242 232 784

10. Detlef Pitschk Union Salzgitter 284 279 210 773

11. Uwe Hesse Wolfenbüttel 290 257 214 761

12. Günter Papenburg SKV Salzgitter 255 257 212 724

Bezirksmeisterschaften Dreibahnen 2018 in Wolfsburg
Herren C - Einzel     Sonntag, 18. Februar 2018

Titelverteidiger: Norbert Krause, Peine

Verein



3 Bewerber 3 Ehrungen  Startrechte LM 2

   Wolfsburg I    Peine

298 269 255 822 296 245 235 776

304 291 250 845 313 60 373

292 245 196 733 307 265 228 800

265 262 239 766 305 271 244 820

AW AW 208 239 447

ges. Ergebnis ges. Ergebnis

   Wolfsburg II

289 237 246 772

305 265 236 806

295 285 238 818

299 271 242 812

AW

ges. Ergebnis

Platz LP LM

1. II/1

2. II/2 -8

3. -42

10.20 16

11.15 16

Bezirksmeisterschaften Dreibahnen 2018 in Wolfsburg
Damen - Verein     Samstag, 17. Februar 2018

Titelverteidiger: Keglerverein Wolfsburg

Bahnen: 13, 15, 5 und 7 je 10 Wurf rechte Gasse Bahnen: 14, 16, 6 und 8 je 10 Wurf linke Gasse

Svenja Schade 10.20 13 Lena Deyerling

3.166

Martina Bergmann

11.00 15

11.50 13

12.45 14

Larissa Dossow

Regina Boersz

3.216

Sandra Lohmann

Viviane Christiansen11.50 14

Susanne Wichmann

Petra Hartleib12.45 15

10.20 14 Gundula Leminski

11.15 13 Wiebke Schütz

11.50 15 Kerstin Groß

3.166

12.45 16 Nicole Mehlhaf

3.208

   Wolfsburg I

3.216

3.208

Endergebnisse + Plazierungen

Verein

   Peine

   Wolfsburg II

B       S        C B       S        C

B       S        C



3 Bewerber 3 Ehrungen  Startrechte LM 2

Platz LP LM

1. II/1

2. II/2 -8

3. -42   Wolfsburg I 3.166

Verein

   Peine 3.216

   Wolfsburg II 3.208

Bezirksmeisterschaften Dreibahnen 2018 in Wolfsburg
Damen - Verein     Samstag, 17. Februar 2018

Bahnen: 13, 15, 5 und 7 je 10 Wurf rechte Gasse Bahnen: 14, 16, 6 und 8 je 10 Wurf linke Gasse

Endergebnisse + Plazierungen



2 Bewerber 2 Ehrungen  Startrechte LM 3

   Wolfenbüttel    Peine

311 286 255 852 287 257 224 768

299 247 229 775 301 273 212 786

300 279 241 820 309 264 231 804

285 289 237 811 304 291 227 822

AW AW

ges. Ergebnis ges. Ergebnis

Platz LP LM

1. II/1

2. II/2 -78

Stephan Meine

Eike Schnorbus

Jürgen Kubernus10.40 13

11.15 14

12.10 15

Heiko David

Axel Hille

3.258

Bezirksmeisterschaften Dreibahnen 2018 in Wolfsburg
Herren - Verein     Samstag, 17. Februar 2018

Bahnen: 13, 15, 5 und 7 je 10 Wurf rechte Gasse Bahnen: 14, 16, 6 und 8 je 10 Wurf linke Gasse

Dirk Christiansen

12.10 13

Titelverteidiger: Helmstedt

10.40 16 Thomas Janitschke

Simon Faber

11.15 15

12.10 14 12.10 16

3.180

Verein

   Peine

3.180

3.258

Endergebnisse + Plazierungen

   Wolfenbüttel

B       S        C B       S        C



5 Bewerber 3 Ehrungen  Startrechte LM 2

   Wolfsburg I    Helmstedt

308 274 236 818 315 279 211 805

303 289 261 853 285 275 260 820

296 289 260 845 304 286 254 844

302 292 261 855 Siegfried Kruschke 304 279 242 825

AW AW

ges. Ergebnis ges. Ergebnis

   Göttingen    SKV Salzgitter

275 284 236 795 262 255 227 744

305 279 232 816 305 307 211 823

299 268 217 784 281 295 248 824

Klaus-Jürgen Müller 308 281 237 826 Harald Koch 287 287

AW AW 259 241 500

ges. Ergebnis ges. Ergebnis

   Wolfsburg II

290 281 248 819

275 265 234 774

288 287 247 822

Lothar Reiche 282 295 226 803

AW

ges. Ergebnis

Platz LP LM

1. II/1

2. II/2 -77

3. -73

4. -3

5. -40

3.221 3.178

13.00 16

3.371

3.294

3.221

3.218

3.178

   Wolfsburg I

   Helmstedt

   Göttingen

   Wolfsburg II

   SKV Salzgitter

3.218

Endergebnisse + Plazierungen
Verein

Manfred Behrendt11.30 16

Detlev Gilat

13.00 15

10.00 14

Bezirksmeisterschaften Dreibahnen 2018 in Wolfsburg
Herren A - Verein     Samstag, 17. Februar 2018

Bahnen:13, 15, 5 und 7 je 10 Wurf rechte Gasse Bahnen: 14, 16, 6 und 8 je 10 Wurf linke Gasse

11.00 14

Titelverteidiger: Keglerverein Wolfsburg

10.00 13Rainer Berger Burghard Täger

Andreas FlohrArnd Borchert

10.20 15

11.00 16

11.50 16 Michael Schumacher

13.00 13 Ronald Schlimper

Frank Bornemann

3.371 3.294

Günter Papenburg

11.30 15

13.00 14

12.45 13

Karl-Heinz Becker10.40 14

Carl-Josef Gleitze

11.00 13

10.00 15

Michael Foth

11.30 14

10.00 16

10.40 15 Wolfgang Mensky

Gerhard Kuhlbars

Dirk Henningsen11.30 13

Johann Marintschak

Gerhard Sleutel

B       S        C B       S        C

B       S        C B       S        C

B       S        C



5 Bewerber 3 Ehrungen  Startrechte LM 2

Platz LP LM

1. II/1

2. II/2 -77

3. II/3 -73

4. -3

5. -40

Bezirksmeisterschaften Dreibahnen 2018 in Wolfsburg
Herren A - Verein     Samstag, 17. Februar 2018

Bahnen:13, 15, 5 und 7 je 10 Wurf rechte Gasse Bahnen: 14, 16, 6 und 8 je 10 Wurf linke Gasse

Endergebnisse + Plazierungen

Verein

   Wolfsburg I 3.371

   Helmstedt 3.294

   Göttingen 3.221

   Wolfsburg II 3.218

   SKV Salzgitter 3.178


